หมายเลข ๒๑๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ตอน ตรางสวาย - ท่าด่าน ตอน ๕ ระหว่าง กม.๑๖+๘๕๐ - กม.

๒๘+๙๔๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณ ๘๕ ต้น) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่  บริษัท วิจิตรอุตสาหกรรม จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๔,๙๗๔,๕๐๐.๐๐  บาท  (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น       

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๘,๕๐๐.๐๐ บาท  
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๗

ประกาศ  ณ  วันที่  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ประกาศกรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี ๑

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน